江苏省燃气热力协会

苏燃热协〔2024〕 16 号

关于召开 2024 年协会燃气安全管理工作委员会 "燃气安全专项治理行动"专题座谈会的通知

各相关单位:

为适应新形势下燃气安全生产工作的需要,加快燃气安全专项治理 行动的推进,落实各单位安全生产主体责任,提升燃气安全专项治理的 质量,江苏省燃气热力协会安全管理工作委员会定于10月17日在常州 举办"燃气安全专项治理行动"专题座谈会。此次座谈会旨在深入调研 江苏省内城市燃气管道"带病运行"的治理情况、城镇燃气管道第三方 破坏的防控、城镇燃气应急管理等工作的实施现况,并通过交流燃气安 全运营的实践经验和解决方案,共同促进燃气行业的安全、可持续发展, 请各相关单位提前安排好工作,准时出席会议。现将有关事项通知如下:

一、会议日程

报到时间: 2024年10月17日(周四)10:30-14:00

报到地点:常州港华燃气有限公司1楼东门大厅(常州市钟楼区长江中路300号)

会议时间: 2024年10月17日14:30-17:30

会议地点:常州港华燃气有限公司5楼怀德厅

用餐安排:晚餐 17:30-20:00

住宿安排: 常州远洲酒店(常州市钟楼区通江南路8号)

二、会议主题

1、江苏省城市燃气管道"带病运行"专项治理行动开展情况;

2、江苏省市场监督管理局"燃气特种设备安全专项检查"准备情况交流;

- 3、"瓶改管"推进现状及存在的问题和解决方案探讨;
- 4、冬季燃气高峰保供及安全宣传推广情况经验交流;
- 5、城镇燃气管道第三方破坏防控经验交流;
- 6、"提升应急处置能力 助力燃气安全运行"城镇燃气应急管理 经验分享;
 - 7、探讨协会安全管理工作委员会 2024-2025 年工作思路。

三、联系人

周成林 手机: 13913024039 电话: 025-83110309

王 燕 手机: 13851993422 电话: 025-83110350

邮箱: 409928085@qq.com

郭健君 手机: 13775603410



"燃气安全专项治理行动"专题座谈会回执表

单位名称								
地址				邮编				
姓 名	性别	职务	手 机		电 话		备	注
住宿要求	单间:间 , 标间:间 住宿标准: 400 元/间(含单早)							
是否带司机	是 🏻	否□;	司机住宿:	合住 □	〕,单住 □	(请在)	方框内选择	打勾)

备注: 为便于安排会务,请务必于10月14日前将回执名单发电邮至会务组,

邮箱: 409928085@qq.com